UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE

CAMPUS DE SANTA VITÓRIA DO PALMAR

INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA INFORMAÇÃO

EDITAL Nº 03 DE 20 DE JANEIRO DE 2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO

DETERMINADO

Processo nº 23116.003460/2020-40

ATA DO PROCESSO DE SORTEIO DO PONTO PARA PROVA DIDÁTICA
 TURMA 4

Aos três dias do mês de março de 2021, às 13 horas e 30 minutos, na Sala Virtual da

Plataforma  MConf/FURG, através do endereço (link):

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/furg-3460202040 foi realizado o sorteio do

ponto da prova didática,  para a quarta turma, que definiu como tema de prova o item

número 07- Organização de Eventos- do referido edital – EDITAL Nº 03 DE 20 DE

JANEIRO DE 2021, Processo nº 23116.003460/2020-40 do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO.

 A candidata presente ao sorteio foi Sandra Dalila Corbari. Candidata  ausente

Anna Laurytha Carlos Gonçalves.

Destacamos que todos os candidatos da quarta turma devem comparecer no

Local da Prova Didática – Sala Virtual da Plataforma  MConf/FURG, através do

endereço (link): https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/furg-3460202040  - às 14 horas,

do dia 04 de março de 2021.

Profª. Dra. Clediane Nascimento Santos - Presidente

Profª. Dra. Darciele Paula Marques Menezes - Membro

Profª. Dra. Mayara Roberta Martins- Membro

(a via original encontra-se assinada)

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/furg-3460202040
https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/furg-3460202040